IVA i  considerar  així  mateix  les  previsions  relatives  a  les  eventuals  pròrrogues  i  modificacions
contractuals. 

La durada del  contracte es projecta per un termini de 2,5 mesos (10 setmanes),  sense possibilitat  de
pròrroga ni de modificacions contractuals. 
D’acord amb tot l’anterior, el VEC ascendeix a  114.809,48€ (CENT CATORZE MIL VUIT-CENTS
NOU EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS). 

B3. Pressupost base de licitació: 

D’acord amb l’article 100 de la LCSP aquest pressupost és de  138.919,47 € (CENT TRENTA-VUIT
MIL NOU-CENTS DINOU EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS), IVA inclòs. 
De la quantitat anterior, correspon  114.809,48 € (CENT CATORZE MIL VUIT-CENTS NOU EUROS
AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)  en  concepte  de  pressupost  base  de  licitació  net  i  24.109,99€
(VINT-I-QUATRE MIL CENT-NOU EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS) en concepte d’Impost
sobre el Valor Afegit. 
El preu inclou els següents conceptes: cost de personal, mitjans materials i serveis necessaris, costos 
indirectes, despeses generals d’estructura, benefici industrial i IVA.